Tabella Presenze/Assenze
Data di aggiornamento: 31.12.2015

Personale a Tempo Indeterminato - anno 2015

Numero
complessivo

dipendentia '(gg 20) (gg 20) (99 22) (g9 21) (gg 20) (g 20) (99 23) (gg 21) (99 22) (g9 22) (gg 21) (g9 22)

g R )

Giorni di
assenza dal
servizio a
qualsiasi titolo
(incluso ferie e
festivita

Tassi di
Assenza
(inclusi ferie e
festivita
Giorni di
presenza

gennaio fabbraio marzo aprile maggio giugno luglio agosto settembre ottobre novembre dicembre

12,50% 0,00% 4,55% 4,76% 7,50% 5,00% 0,00% 71,43% 2,27% 2,27% 0,00% 28,57%

35 40 42 40 37 38 46 12 43 43 42 30

Percentuale di
presenza
Giorni di
assenza dal
servizio a
qualsiasi titolo
(escluso ferie e
festivita

Tassi di
Assenza
(esclusi ferie e
festivita

87,50% 100,00% 95,45% 95,24% 92,50% 95,00% 100,00% 28,57% 97,73% 97,73% 100,00% 71,43%

0% 0% 0% 4,76% 7,50% 2,50% 0,00% 0,00% 0,00% 2,27% 0,00% 4,76%

Personale a Tempo Determinato - anno 2015

Numero
complessivo

dipendenti a {(gg 20) (gg 20) (99 22) (gg 21) (gg 20) (gg 21) (gg 23) (gg 21) (99 22) (g9 22) (gg 21) (g9 22)

Tn- "
Giorni di
assenza dal
servizio a
qualsiasi titolo
(incluso ferie e
festivita

Tassi di
Assenza
(inclusi ferie e
festivita

Giorni di
presenza

gennaio fabbraio marzo aprile maggio giugno luglio agosto settembre ottobre novembre dicembre

2,50% 0,00% 6,82% 4,76% 0,00% 0,00% 0,00% 61,90% 2,27% 0,00% 0,00% 19,05%

31 40 41 40 40 42 46 16 43 44 42 34

Percentuale di

presenza 77,50% 100,00% 93,18% 95,24% 100,00% 100,00% 100,00% 38,10% 97,73% 100,00% 100,00% 80,95%



Giorni di
assenza dal
servizio a
qualsiasi titolo
(escluso ferie e
festivita

Tassi di
Assenza
(esclusi ferie e
festivita

0% 0% 4,55%

Personale a Tempo Determinato e Parziale -

Numero
complessivo "gennaio
dipendenti

fabbraio marzo

Part Time: 1 "(gg 20)
Giorni di
assenza dal
servizio a
qualsiasi titolo
(incluso ferie e
festivita

Tassi di
Assenza
(inclusi ferie e
festivita

Giorni di
presenza

(99 20) (99 22)

0,00% 0,00% 0,00%

12 20 20
Percentuale di
presenza
Giorni di
assenza dal
servizio a
qualsiasi titolo
(escluso ferie e
festivita

100,00% 100,00% 100,00%

Tassi di
Assenza
(esclusi ferie e
festivita

0% 0% 0%

4,76%

anno 2015

aprile

(99 21)

9,52%

21

100,00%

4,76%

0,00%

maggio

(99 20)

0,00%

20

100,00%

0,00%

0,00%

giugno

(99 21)

0,00%

20

100,00%

0,00%

0,00%

luglio

(99 23)

0,00%

23

100,00%

0,00%

agosto

(99 21)

0,00%

10

47,62%

11

52,38%

0,00%

0,00%

settembre

(99 22)

4,55%

21

95,45%

0,00%

0,00%

ottobre

(99 22)

0,00%

22

100,00%

0,00%

0,00%

novembre

(g9 21)

0,00%

21

100,00%

0,00%

0,00%

dicembre

(99 22)

28,57%

15

71,43%

0,00%



